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Wettkampf 56 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cielo, Cesar (Brazil) am 16.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Bousquet, Frederick (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Wierling, Damian (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:22,95 - Keilmann, Niclas (DSW 1912 Darmstadt) am 26.04.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:28,46 396
2. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:28,56 392
3. Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,16 368
4. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 00:29,76 346
5. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:29,85 343
6. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:30,88 310
7. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:31,24 299
8. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:32,16 274
9. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:32,97 255
10. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:33,17 250
11. Louis Ollek 2012 SG Worms 00:33,37 246
12. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:36,97 180

nicht am Start
Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,33 447
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:28,12 411
3. Jonas Jayant Uhlisch 2011 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,68 387
4. Adrian Bender 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,05 372
5. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,66 288
6. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 00:31,71 286
7. Emil Lang 2011 SSG Saar Max Ritter 00:31,84 283

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:27,29 449
2. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 00:27,48 440
3. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:27,77 426
4. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:27,95 418
5. Leon Preuß 2010 Frankenthaler SV 1897 00:29,38 360
6. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 00:31,14 302
7. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:31,62 289

nicht am Start
Eliah Krüger 2010 Frankenthaler SV 1897
Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897
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noch Wettkampf 56 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:24,89 592
2. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,70 538
3. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:26,56 487
4. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,43 442
5. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:27,64 432
6. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,30 403
7. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:30,47 323

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:25,04 582
2. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:25,11 577
3. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:25,63 543
4. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,57 487
5. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:26,66 482
6. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:26,98 465
7. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:27,69 430
8. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,75 427

nicht am Start
Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:22,95 756 BR
2. Samyar Abdoli 2002 SSG Saar Max Ritter 00:23,12 739
3. Alexander Bauch 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:23,68 688
4. Youssef Omran 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:23,84 674
5. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:24,70 606
6. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:24,85 595
7. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:24,89 592
8. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:24,98 586
9. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:25,04 582
10. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 00:25,11 577
11. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:25,63 543
12. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,70 538
13. Tim Eipl 2003 SV Nikar Heidelberg 00:25,77 534
14. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 00:25,80 532
15. Marek Chrustowski 2004 SV Nikar Heidelberg 00:26,47 492
16. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:26,56 487
17. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,57 487
18. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:26,66 482
19. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:26,98 465
20. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:27,29 449
21. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:27,33 447
22. Hennoch Joshua Khan 2005 ST Erzgebirge 00:27,36 446
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Erik Pückler 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,43 442
24. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 00:27,48 440
25. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:27,64 432
26. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:27,69 430
27. Nils Zuber 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:27,75 427
28. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:27,77 426
29. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:27,95 418
30. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:28,12 411
31. Jannik Lüder 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,30 403
32. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:28,46 396
33. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:28,56 392
34. Jonas Jayant Uhlisch 2011 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,68 387
35. Adrian Bender 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,05 372
36. Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,16 368
37. Leon Preuß 2010 Frankenthaler SV 1897 00:29,38 360
38. Oliver Ellermann 2012 SG Worms 00:29,76 346
39. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:29,85 343
40. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:30,47 323
41. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:30,88 310
42. Noah Schubert 2010 TSG Germania Dossenheim 00:31,14 302
43. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 00:31,24 299
44. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:31,62 289
45. Ben Grabherr 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,66 288
46. Din Herceg 2011 Frankenthaler SV 1897 00:31,71 286
47. Emil Lang 2011 SSG Saar Max Ritter 00:31,84 283
48. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:32,16 274
49. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 00:32,97 255
50. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:33,17 250
51. Louis Ollek 2012 SG Worms 00:33,37 246
52. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:36,97 180

nicht am Start
Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt


